
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2,8 (+)3 (+)2,9
ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,5 (+)3 (+)3,6
ACPP005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)4,2 (+)4 (+)4,2
ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4,5 (+)4 (+)4,5
ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)1,2 (+)1 (+)1,3
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,1 (+)1 (+)1,2
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,9 (+)4 (+)3,9
ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,7 (+)7 (+)6,7
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,1 (+)3 (+)3,1
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,8 1 0,8
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 7 5 6,8
ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 5 4 4,8
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,8 2 2,7
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,9 2 1,8
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)3 (+)3 (+)3,1
ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 4,5 4 4,4
ACPP008155 GARANGOU VERGES, SILVIA (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,3 1 1,3
ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,8 (+)4 (+)3,8
ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,5 1 0,5
ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)6,8 (+)7 (+)6,8
ACPP026467 PAGES VILA, EDUARD (+)2,8 (+)3 (+)2,8
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,2 1 1,2
ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 5,2 4 5,2
ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,4 2 3,4
ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)2,8 (+)3 (+)2,8
ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)4,6 (+)5 (+)4,6
ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL4,2 3 4,2
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,6 (+)3 (+)2,6
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,4 1 1,3
ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 9,3 7 9,2
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 2,8 2 2,8
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 2,9 2 2,9
ACPP026071 FUSTER CARBO, MARTA 4,3 3 4,3
ACPP002301 MILLAN BOSCH, CARLES (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 12 9 11,8
ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 5,7 5 5,5
ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 9,8 8 9,8
ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,9 (+)2 (+)1,9
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,6 7 8,6
ACPP001529 MASSAGUER VALL-LLOVERA, JOSEP4,5 4 4,5
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA15,3 11 15,3
ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,7 5 6,7
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,2 0 (+)0,2
ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 5,8 5 5,8
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

44 411



ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 7,7 6 7,7
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 15,8 12 15,8
ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER 1,3 1 1,3
ACPP023138 JULIA JARAMILLO, MARIA 10,1 8 10,1
ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA9,7 8 9,7
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4,6 4 4,6
ACPP001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,3 2 3,3
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 2,3 2 2,3
ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 14,7 11 14,7
ACPP021021 VIÑOLAS RIERA, DAVID 6,2 5 6,2
ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 13,3 10 13,3
ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 16,8 13 16,8
ACPP027100 BORDAS BENET, JORDI 18,9 14 18,8
ACPP026948 PANCORBO ARROM, JUAN FRANCISCO20,9 16 20,8
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,2 12 16,2
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,7 11 14,7
ACPP014361 ROIG-SERRA PLANAS DE FARNES, JOSEP MARIA19,8 15 19,8
SH00000001 ANNA 0 0 0

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 7 5 6,8
ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 5 4 4,8
ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 12 9 11,8
ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 5,7 5 5,5
ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2,8 (+)3 (+)2,9
ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,5 (+)3 (+)3,6
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,4 1 1,3
ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 9,3 7 9,2
ACPP027100 BORDAS BENET, JORDI 18,9 14 18,8
ACPP026948 PANCORBO ARROM, JUAN FRANCISCO20,9 16 20,8
ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)1,2 (+)1 (+)1,3
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,1 (+)1 (+)1,2
ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)3 (+)3 (+)3,1
ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 4,5 4 4,4
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,8 2 2,7
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,9 2 1,8
ACPP005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)4,2 (+)4 (+)4,2
ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4,5 (+)4 (+)4,5
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,2 1 1,2
ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 5,2 4 5,2
ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER 1,3 1 1,3
ACPP023138 JULIA JARAMILLO, MARIA 10,1 8 10,1
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,9 (+)4 (+)3,9
ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP004628 TRIAS MARTINEZ, NURIA 15,8 12 15,8
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,6 7 8,6
ACPP001529 MASSAGUER VALL-LLOVERA, JOSEP4,5 4 4,5
ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 13,3 10 13,3
ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 16,8 13 16,8
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,8 1 0,8
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12 40 38

9 43 39

10 36 39

7 37 40

8 38 40

5 25 41

6 41 40

3 44 41

4 35 41

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

1 38 43

2 34 42

20 3036

PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford
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ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,4 2 3,4
ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)2,8 (+)3 (+)2,8
ACPP008155 GARANGOU VERGES, SILVIA (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,3 1 1,3
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 2,8 2 2,8
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 2,9 2 2,9
ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 9,8 8 9,8
ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,9 (+)2 (+)1,9
ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 5,8 5 5,8
ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 7,7 6 7,7
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)4,6 (+)5 (+)4,6
ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL4,2 3 4,2
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA15,3 11 15,3
ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA9,7 8 9,7
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4,6 4 4,6
ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,8 (+)4 (+)3,8
ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 0,5 1 0,5
ACPP026071 FUSTER CARBO, MARTA 4,3 3 4,3
ACPP002301 MILLAN BOSCH, CARLES (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 14,7 11 14,7
ACPP021021 VIÑOLAS RIERA, DAVID 6,2 5 6,2
ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,7 (+)7 (+)6,7
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,1 (+)3 (+)3,1
ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,7 5 6,7
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,2 0 (+)0,2
ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)6,8 (+)7 (+)6,8
ACPP026467 PAGES VILA, EDUARD (+)2,8 (+)3 (+)2,8
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,6 (+)3 (+)2,6
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,2 12 16,2
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,7 11 14,7
ACPP001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,3 2 3,3
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 2,3 2 2,3
ACPP014361 ROIG-SERRA PLANAS DE FARNES, JOSEP MARIA19,8 15 19,8
SH00000001 ANNA 0 0 0
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